
 

Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 25.8.2021, od 16:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  6 členů 

omluveno:  1 člen 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  6.8.2021 do 25.8.2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Koubského a zapisovatelem paní Panicovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Koubského a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění, vypuštění: 

Návrhy na doplnění 

- Smlouva o řízení projektu 

- Dotace na veřejné osvětlení 

- Smlouva VHS Kolín 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Žádost o prominutí poplatků 

4) Výběrové řízení „Oprava místních komunikací“ 

5) Registrace akce „Oprava místních komunikací“ 

6) Smlouva o řízení projektu 

7) Registrace akce „Oprava střechy budovy OÚ Nebovidy“ 

8) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6028408/VB01 

9) Smlouva o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti 

10) Dotace na veřejné osvětlení 

11) Smlouva VHS Kolín 

12) Rozpočtové opatření 3/2021 

13) Diskuse 

14) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



 

3) Žádost o prominutí poplatků 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s prominutím neuhrazených poplatků za odvoz komunálního odpadu, žádost  

č.j. 341/2021 z 10.6.2021. 

Výsledek hlasování: Pro(0): 0 

Proti (6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení nebylo schváleno 

 

 

 

4) Výběrové řízení „Oprava místních komunikací“ 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s výběrem dodavatele firmu ZEMIX-zemní práce s.r.o. na akci 

„Rekonstrukce místních komunikací v obci Nebovidy“ a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

 

5) Registrace akce „Oprava místních komunikací“ 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy schvaluje realizaci projektu „Rekonstrukce místních komunikací v obci Nebovidy“ s podporou 

dotačního titulu program 11782-Podpora rozvoje regionů 2019+ , Ministerstva pro místní rozvoj a potvrzuje, 

že Obec Nebovidy má zajištěny finanční prostředky nad rámec poskytnuté dotace na realizaci akce a pověřuje 

starostu k úkonům s tím spojeným.   

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

 

6) Smlouva o řízení projektu 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o řízení projektu Ř22/2021 mezi Obcí Nebovidy (objednatel) a společností  

ARTENDR s.r.o. (poskytovatel) a pověřuje starostu k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

 

7) Registrace akce „Oprava střechy budovy OÚ Nebovidy“ 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy schvaluje realizaci projektu „Rekonstrukce veřejné budovy obecního úřadu v obci Nebovidy“ 

s podporou dotačního titulu program 11782-Podpora rozvoje regionů 2019+,  Ministerstva pro místní rozvoj a 

potvrzuje, že Obec Nebovidy má zajištěny finanční prostředky nad rámec poskytnuté dotace na realizaci akce 

a pověřuje starostu k úkonům s tím spojeným.   

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

 



8) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6028408/VB01 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

č.: IV-12-6028408/VB01 Nebovidy, KNN č.parc.29/2 mezi Obci Nebovidy(budoucí povinná) a ČEZ Distribuce a.s.  

zastoupená na základě písemně udělené plné moci společností Elektro Martínek s.r.o.(budoucí oprávněná) a pověřuje  

starostu k jejímu podpisu.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

9) Smlouva o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti mezi 

Obcí Nebovidy a Středočeským  krajem  zastoupeným na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje organizací 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

10) Dotace na veřejné osvětlení 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí se zadáním dotačního managementu na snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci 

Nebovidy a výběrového řízení na dodavatele Ing. Michaela Müllerová.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy schvaluje realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Nebovidy 

s podporou dotačního titulu EFEKT 2021, Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a prohlašuje, že Obec Nebovidy má 

zajištěny finanční prostředky nad rámec poskytnuté dotace v Programu EFEKT 2021 na realizaci projektu „Snížení 

energetické náročnosti VO v obci Nebovidy“.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

11) Smlouva VHS Kolín 

Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o bezúplatném převodu vodárenského majetku dobrovolnému svazku obcí 

mezi Obcí Nebovidy(převodce) a Vodohospodářské sdružení Kolín(nabyvatel), dále ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením 

Smlouvy o zřízení služebnosti vedení inženýrské sítě mezi Obci Nebovidy(povinný) a Vodohospodářské sdružení 

Kolín(oprávněný) a pověřuje starostu k podpisu obou smluv. 

 Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

 

12) Rozpočtové opatření 3/2021 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 3/2021 (příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna, Svoboda 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno  

 

 



13) Diskuse 
Předsedající otevřel diskusi  

- Bez příspěvku  

 

14) Závěr 
Přesedající ukončil zasedání v 16:40 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 3/2021 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 26.8.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 
 

 
 
 
 
 


